

**A. Askgård Holding ApS**  
**Hou Strandpark 55, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 29 79 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Anders Harboe Askgård**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. Askgaard Holding ApS Hou Strandpark 55 8300 Odder
	CVR-nr.: 43 29 79 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Harboe Askgaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Kapitalinteresse</b>	Askgaard Autoservice ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.281 kr. mod -12.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.840 kr. mod -24.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>31/5 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.281</b>	<b>-12.700</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.879</u>	<u>-11.350</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>378.840</u></b>	<b><u>-24.050</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	256.840	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-24.050</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>378.840</u></b>	<b><u>-24.050</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.000	450.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	319	3.836
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>319</b>	<b>3.836</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>450.319</b>	<b>453.836</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	232.789	-24.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>394.789</u></b>	<b><u>15.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	265.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.530	167.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.530</u>	<u>437.886</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.530</u></b>	<b><u>437.886</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>450.319</u></b>	<b><u>453.836</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	-24.051	0	-24.051
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.840	122.000	378.840
	<u>40.000</u>	<u>232.789</u>	<u>122.000</u>	<u>394.789</u>

**Noter**

---

	<u>1/1 - 31/12</u> 2023	<u>31/5 - 31/12</u> 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på t.kr. 9.		
